pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ/MF sob o ns 1.4.238.934/0001-70

e com sede na cidade de Jardim Alegre - PR, representada por Fábio Santini,

brasileiro, empresário, portador do RG ns 6.056.353-5 e inscrito no CPF/MF sob o ne

852.999.799-91, avaliado em RS 71.280,87 (setenta e um mil, duzentos e oitenta

reais e oitenta e sete centavos), para adimplemento de parte dos débitos referentes

ao lmposto PredialTerritorial Urbano - lPTU."

Art.2e o art.3" da Lei n" 2.334, de 2O2O, passa a vigorar com a seguinte redação:

"Art.3"A transferência da titularidade do imóvel para o Município deve ocorrer em

[...]

Imagem da localização do hnóvel

IV- Avaliação do Imóvel.

Com a apreciação por esta comissão tendo em vista todos os itens supracitados,

os valores da avaliação imobiliária para finalidade que se destina, ficam

presumidos ern um valor total de R$ 71.280,87 (setenta e um mil duzentos e

oitenta reais e oitenta e sete centavos), para o imóvel de área de 371,95 m2,

objeto de parte da rnatrícula n" 33.640 do CRI de Pitanga.

Foi utilizaáo a tabela para lançamento de ITBI do Codigo Tributário Municipal,

lei Complernentar n" 08/2009, sendo estipulado 1,70 UFM (R$ 112,73 nesta

[...]

Laercio Berton de Deus
Secretário

Mario João Walter
Membro

Atendendo solicitação feita pelo interessado, foi efetuada nossa avaliação do imóvel abaixo
descríto:

IMOVEL: Sob. Matrícuta N0: 33.640, uma área de terrenos sem edificação, medindo
total de 371,95m2. (trezentos e setenta e um metros e noventa e cinco centímetros
quadrados), constituída pelo LorE no 12, QUADRA no 242,zonano oí, Rua José
Edemar da Silva, Pitanga - PR, imóvel devidamente registrado no Cartório de
Registro de lmóveis da Comarca de pitanga - pR.

PROPRIETÁRP:

[...]

pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ-MF sob n014.238.9O41OO01-TO.

LOCALIZAÇÃO DO IMÓVEL: Loteamento Residencial Agua Verde 1, saída para a
Limeira - mapa 1, Município de Pitanga - pR.

VALOR DA AViALIACÃO: O imóvel conforme descrito acima. foi avaliado no valor
aDroximado em Rl$ 70.670.05 (setenta mil e seiscentos e setenta reais e cinco
centavos).

Observação: Náo foi consultadas relaçÕes de débitos referente ao imóvel avaliado, a
presente avaliação é considerado o imóvel livre de qualquer tipos de débitos que sobre
caírem ao referido imóvelobjeto dessa avalíação.

Fico a disposição para eventuais esclarecimentos que se jutgarem necessários